様式第３（第６条関係）

資源ごみ集団回収助成金交付申請書

年  月  日

  大口町長         様

                登録番号   第    号

                団体名

            代表者 住 所

                氏 名                 ㊞

                電話番号    （   ）

 大口町資源ごみ集団回収助成金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり助

成金の交付を申請します。

記

 １．助成金交付申請額     金          円（１円未満切捨）

 ①助成単価（円） ②収集量（ｷﾛｸﾞﾗﾑ） 助成金額(①×②)

新 聞 紙

雑   誌

ダンボール

ざ つ が み

牛乳パック

布 類

ア ル ミ 缶

スチール缶

ペットボトル

ビ ン 類

そ の 他

（     ）

 ２．集団回収事業実施報告

実施年月日           年   月  日（  ）から

                     年   月  日（  ）まで

資 源 ご み 収集量 単価 売上げ金額 備  考

新 聞 紙 kg 円 円

雑 誌 kg 円 円

ダンボール kg 円 円

ざ つ が み kg 円 円

牛乳パック kg 円 円

布 類 kg 円 円

ア ル ミ 缶 kg 円 円

スチール缶 kg 円 円

ペットボトル kg 円 円

ビ ン 類 kg 円 円

合 計 kg 円 円

  （添付書類）

   資源回収業者又は大口町の発行した伝票の写し